15éme RALLYE NATIONAL MONTS & COTEAUX - Coupe de France des Rallyes 2025 -
ITINERAIRE - HORAIRE - 8 & 9 novembre 2024

1ére ETAPE : St LAURENT d'AGNY / St LAURENT d'AGNY vendredi 8 novembre 2024

(calcul théorique pour 150 modernes)

Kms partiel

Moderne uniquement

Secteur |1ére Section ITINERAIRE Kms Partiel cumulé Tps Imparti| Kms Total |Horaire Trico Horaire 1ére V Horaire der VvV
-1h15 +2h29
Parc fermé/Zone Assistance
fer CHO Sortie Parc Fermé : prendre a Droite 17h30 18h45 21h14
CH 0A Entrée Zone Assistance 0,200 3,600 10mn 3,600 17h40 18h55 21h24
Assistance 30mn
CH OB Sortie Zone Assistance : prendre a Droite 1,500 1,500 5,100 18h10 19h25 21h54
2eme CHAUSSAN / RONTALON
CH1 CHAUSSAN / Au niveau de l'impasse de la Chaize : continuer tt Droit 0,050 8,300 17mn 13,400 18h27 19h42 22h11
DES 1 CHAUSSAN / Au niveau du petit chemin terre a G 0,120 3mn 13,520 18h30 19h45 22h14
AES 1 RONTALON / A la maison 13,800 27,320
3eme POINT STOP  |Au panneau RONTALON 0,300 27,620
THURINS / YZERON
CH2 THURINS D628 / X Sarl Buisson 0,400 20,720 30mn 34,120 19h00 20h15 22h44
DES 2 THURINS D628 0,150 3mn 34,270 19h03 20h18 22h47
seme AES 2 YZERON - Au portail ancienne décharge 8,900 43,170
POINT STOP  |Parking de I'école 0,600 43,770
CH2A Entrée Parc Fermé 0,200 25,750 40min 59,870 19h43 20h58 23h27
2éme ETAPE : St LAURENT d'AGNY / St LAURENT d'AGNY samedi 9 novembre 2024 (calcul théorique pour 150 modernes + 15 VH)
" el VHC devant les modernes
5 : ) ms partie :
Secteur |2éme Section  |ITINERAIRE Kms Partiel Cur:ulé Tps Imparti| Kms Total | Horaire Trico| Horaire 1ére VHC | Horaire derniére
Parc fermé/Zone Assistance
58me CH 2B Sortie Parc Fermé : Prendre a Droite 7h15 8h30 11h29
CH2C Entrée Zone Assistance 3,600 3,600 10mn 63,470 7h25 8h40 11h39
Assistance 30mn
CH 2D |Sor‘(ie Zone Assistance : Prendre a Droite 1,500 1,500 64,970 7h55 9h10 12h09
6eme CHAUSSAN / RONTALON
CH3 CHAUSSAN / Au niveau de l'impasse de la Chaize : continuer tt Droit 0,050 8,300 17mn 73,270 8h12 oh27 12h26
DES 3 CHAUSSAN / Au niveau du petit chemin terre a G 0,120 3mn 73,390 8h15 9h30 12h29
AES 3 RONTALON / A la maison 13,800 87,190
7&me POINT STOP  |Au panneau RONTALON 0,300 87,490
THURINS / YZERON
CH4 THURINS D628 / X Sarl BUISSON 0,400 20,720 30mn 93,990 8h45 10h00 12h59
DES 4 THURINS D628 0,150 3mn 94,140 BH48 10h03 13h02
AES 4 YZERON 8,900 103,040
N POINT STOP  |Parking de 'école 0,600 103,640
8eme
COISE / St DIDIER s RIVERIE
CH5 CH 100m aprés la maison a Gauche, a l'arbre mort 0,200 36,450 50mn 130,440 9h38 10h53 13h52
DES 5 COISE D71 0,200 3mn 130,640 Sh41 10h56 13h55
9eme AES 5 St DIDIER s RIVERIE D668 24,100 154,740
POINT STOP Maisonnette & Droite / Chemin Cleirieux 0,400 155,140
CH 5A Entrée Parc Regroupement 0,300 39,650 50mn 170,090 10h31 11h46 14h45
PARC de REGROUPEMENT 1h
Secteur [3éme Section |
Parc regroupement/Zone Assistance
108me CH 5B |Sortie Parc regroupement : prendre & Droite 11h31 12h46 15h45
CH 5C |Entrée Zone Assistance 3,600 3,600 10mn 173,690 11h41 12h56 15h55
Assistance 40mn
CH 5D Sortie Zone Assistance 1,500 1,500 175,190 12h21 13h36 16h35
Identique CH2D & CH3 8,250 183,440
11éme
CHAUSSAN / RONTALON
CH6 CHAUSSAN / Au niveau de l'impasse de la Chaize : continuer tt Droit 0,050 8,300 17mn 183,490 12h38 13h53 16h52
DES 6 CHAUSSAN / Au niveau du petit chemin terre a G 0,120 3mn 183,610 12h41 13h56 16h55
AES 6 RONTALON / A la maison 13,800 197,410
. POINT STOP  |Au panneau RONTALON 0,300 197,710
12éme
THURINS / YZERON
CH7 THURINS D628 / X Sarl BUISSON 0,400 20,720 30mn 204,210 13h11 14h26 17h25
DES7 THURINS D628 0,100 3mn 204,310 13h14 14h29 17h28
AES7 YZERON 8,900 213,210
N POINT STOP  |Parking de 'école 0,600 213,810
13éme
COISE / St DIDIER s RIVERIE
CH8 CH 100m aprés la maison & Gauche, a l'arbre mort 0,200 36,400 50mn 240,610 14h04 15h19 18h18
DES 8 COISE D71 0,200 3mn 240,810 14h07 15h22 18h21
AES 8 St DIDIER s RIVERIE 24,100 264,910
14eme  |poINT STOP _ |Maisonnette & Droite / Chemin Cleirieux 0,400 265,310
CH Arrivée Rue Jonan Angle mur villa - St Laurent d'Agny 0,050 38,850 50mn 279,460 14h57 16h12 19h11
ARRIVEE
kms ES Moderne 116,300 42% 43% 93,600 kmsES VH
kms liaison Moderne 163,160 58% 57% 125,990  kms liaison VH
Total Moderne 279,460 219,590 Total VH




